拓维信息系统股份有限公司

证券代码：002261          证券简称：拓维信息       公告编号：2022-068

拓维信息系统股份有限公司

第八届董事会第八次会议决议公告

拓维信息系统股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）第八届董事

会第八次会议于 2022 年 10 月 4 日通过邮件方式发出会议通知，并于 2022 年

10 月 9 日以通讯表决的方式召开。本次会议应表决董事 9 人，实际表决董事 9

人，会议符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》有关规定。本次会议由

公司董事长李新宇先生主持，经与会董事认真审议并表决，通过了以下议案：

1、审议通过了公司《关于全资子公司拟实施员工股权激励计划暨关联交易、

募投项目实施主体股权结构调整的议案》

为进一步建立、健全公司全资子公司湖南开鸿智谷数字产业发展有限公司

（以下简称“开鸿智谷”或“子公司”）的长效激励与约束机制，优化子公司股

权结构，公司拟在该子公司层面实施员工股权激励计划，公司拟向员工持股平台

转让开鸿智谷 20%的股权。

本次股权交易受让方为实施股权激励计划而成立的员工持股平台，员工持股

平台是由公司及开鸿智谷核心管理、技术与业务人员共同投资设立，首次授予激

励对象中公司董事长、总经理及开鸿智谷执行董事李新宇先生，公司董事及副总

经理封模春女士，公司副总经理杨征先生、向静女士、廖秋林先生、赵军先生、

严宝强先生、柏丙军先生，公司副总经理、财务总监及董事会秘书邢霓虹女士为

本次员工股权激励计划的参与人。根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公

司章程》等相关规定，本次交易构成关联交易。公司独立董事对本事项发表了同

意的独立意见。

《拓维信息系统股份有限公司关于全资子公司拟实施员工股权激励计划暨

关联交易、募投项目实施主体股权结构调整的公告》及独立董事相关意见详见《中

国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告

中的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

                                                                                 拓维信息系统股份有限公司

本议案尚需提交公司股东大会审议，与该关联交易有利害关系的关联人将回

避表决。

表决结果：同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票，回避 3 票

董事长李新宇先生、董事封模春女士和董事李苑女士为本次股权激励计划的

关联董事，已对本议案回避表决。

2、审议通过了公司《关于修订<公司章程>的议案》

根据《公司法》、《证券法》、《上市公司章程指引（2022年修订）》、

《深圳证券交易所股票上市规则（2022年修订）》和《深圳证券交易所上市公

司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》等法律法规及规范性文件的

最新规定，结合公司实际情况，公司拟对《公司章程》相关条款进行修订与完善，

具体修订内容如下：

修订前 修订后

第六条  公司注册资本为人民币壹拾

贰亿肆仟捌佰零壹万柒仟陆佰柒拾肆

元整。

第六条  公司注册资本为人民币壹拾贰

亿伍仟伍佰捌拾贰万柒仟陆佰柒拾肆元

整。

第十九条  公司股份总数为壹拾贰亿

肆仟捌佰零壹万柒仟陆佰柒拾肆股，公

司的股本结构为壹拾贰亿肆仟捌佰零

壹万柒仟陆佰柒拾肆股。

第十九条  公司股份总数为壹拾贰亿伍

仟伍佰捌拾贰万柒仟陆佰柒拾肆股，公司

的股本结构为壹拾贰亿伍仟伍佰捌拾贰

万柒仟陆佰柒拾肆股。

第一百二十九条  董事会召开临时董

事会会议的通知方式为电话、传真、专

人送达或邮件方式。通知时限为临时董

事会召开日的前五天。

第一百二十九条  董事会召开临时董事

会会议的通知方式为电话、传真、专人送

达或邮件方式。通知时限为：会议召开前

三日。情况紧急，需要尽快召开董事会临

时会议的，可以随时通过电话或者其他口

头方式发出会议通知，但召集人应当在会

议上作出说明并予以记录。

《拓维信息系统股份有限公司关于修订<公司章程>的公告》详见《中国证

券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

http://www.cninfo.com.cn/

                                                                                 拓维信息系统股份有限公司

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票

3、审议公司《关于召开 2022 年第三次临时股东大会的议案》

根据《中华人民共和国公司法》和《深圳证券交易所股票上市规则》相关法

律法规及《公司章程》的规定，公司定于 2022 年 10 月 25 日召开公司 2022 年

第三次临时股东大会。

《拓维信息系统股份有限公司关于召开 2022 年第三次临时股东大会的通

知》详见《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

表决结果：同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票

特此公告。

拓维信息系统股份有限公司董事会

2022 年 10 月 10 日